
Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IX/93/2015

Rady Gminy Długosiodło
z dnia 18 września 2015 roku 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

150 15011 Województwo Mazowieckie

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie

750 75095 Województwo Mazowieckie

851 85111 SPZZOZ w Wyszkowie

852 85205 Miasto i Gmina Wyszków

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle

Nazwa zadania

801 80101

801 80103

801 80149

851 85154

852 85295

900 90005

Ogółem

Jednostki sektora finansów 
publicznych

11 754,00

11 974,00

21 151,00

96 000,00

2 407,00

669 618,00

289 668,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 370 000,00

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 55 435,89

Utrzymanie szkoły w Sieczychach 29 564,11

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Długosiodło

7 500,00

Nauka pływania dla dzieci klas trzecich szkół podstawowych, Ośrodki 
przedszkolne szansą na lepszą przyszłość 45 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć wykorzystujących źródła energii 
odnawialnej 20 000,00

1 414 286,00 215 786,00
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